i

VENETO

8a giornata attivita interzona Esordienti

100 Stile Libero

Tezze sul Brenta, Domenica 09/06/2013 ore 16:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5

1°
20
3°
4°
5
6°

10
20
30
40
50
60

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

A OTWN

o0k WNE OO RADNWEO O, AN WOG OrRr hwN

o A~ANEP W

Atleta

TUMELEIRO JOAO PEDRO
HASANI REDON

PATUZZI EDOARDO
GAOLE ELIA

NOTARFRANCESCO ALESSIO

SCALCO THOMAS
CASTELLAN IGOR
PAROLIN ALBERTO
SEMINARA NICOLO'

ZAVAGNIN NICOLCO!

CAMPOSTRINI ALESSANDRO

ZOCCARATO MATTIA
STEFANELLO JACOPO
ROSSIGNOLI EMANUELE
PERAZZOLO FILIPPO

DABBICCO LUCA
TONELLO FILIPPO
PELLECCHIA JACOPO
CHILESE NICOLAS
RAMON MARCO
BENETTOLLO MATTIA

MENEGHINI ANDREA
NICETTO STEFANO
GRIGGIO JACOPO
TONELLO JACOPO
MARCON LORENZO
CALCAGNI ALESSANDRO

DAL FARRA MATTIA
BOSCARO GIORGIO
MASINI FEDERICO
RUBIN NICOLO'
TESAR DANIELE
MAZZURANA JACOPO

Serie

Anno

2001
2001
2001
2001

2000
2001
2001
2001
2001

2000
2001
2000
2000
2000
2001

2000
2000
2000
2000
2000
2001

2001
2001
2000
2000
2001
2001

2000
2000
2000
2000
2000
2000

RISULTATI

Foglion. 1
09/06/2013

Cat.: Esordienti A M

Societa

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
CENTRO NUOTO TEZZE ASD

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
CENTRO NUOTO TEZZE ASD

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

A.S.D. NUOTO VIGONZA
CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D. NUOTO VIGONZA
CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
A.S.D. NUOTO VIGONZA

A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D. NUOTO VIGONZA
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
A.S.D. NUOTO VIGONZA
CENTRO NUOTO TEZZE ASD

CENTRO NUOTO TEZZE ASD

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. NUOTO VIGONZA

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA

CENTRO NUOTO TEZZE ASD

A.S.D. NUOTO VIGONZA

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
A.S.D. NUOTO VIGONZA

A.S.D. NUOTO VIGONZA

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.

Tempo

01:10.8
01:13.4
01:17.5
01:18.9

01:09.9
01:115
01:13.2
01:13.6
01:14.7

01:06.1
01:08.2
01:09.7
01:10.7
01:12.1
01:13.0

01:05.9
01:06.0
01:06.6
01:07.2
01:07.3
01:09.3

01:02.7
01:08.5
01:03.6
01:05.7
01:06.8
01:06.9

00:56.7
01:01.1
01:01.6
01:01.7
01:02.6
01:02.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

