8a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 09/06/2013

RISULTATI

100 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A M

Tezze sul Brenta, Domenica 09/06/2013 ore 16:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 6						
1°	2	TUMELEIRO JOAO PEDRO	2001	CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS	01:10.8	
2°	3	HASANI REDON		CENTRO NUOTO TEZZE ASD	01:13.4	
3°	5	PATUZZI EDOARDO	2001	CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS	01:17.5	
4°	4	GAOLE ELIA	2001	CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS	01:18.9	
Serie n° 5						
1°	2	NOTARFRANCESCO ALESSIO		CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS	01:09.9	
2°	3	SCALCO THOMAS	2001	CENTRO NUOTO TEZZE ASD	01:11.5	
3°	4	CASTELLAN IGOR		A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:13.2	
4°	1	PAROLIN ALBERTO		CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	01:13.6	
5°	5	SEMINARA NICOLO'	2001	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	01:14.7	
Serie n° 4						
1°	5	ZAVAGNIN NICOLO'		A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:06.1	
2 °	3	CAMPOSTRINI ALESSANDRO		CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS	01:08.2	
3°	2	ZOCCARATO MATTIA		A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:09.7	
4°	4	STEFANELLO JACOPO		A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:10.7	
5°	1	ROSSIGNOLI EMANUELE		CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS	01:12.1	
6°	6	PERAZZOLO FILIPPO	2001	A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:13.0	
	ie n° 3					
1°	5	DABBICCO LUCA		A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:05.9	
2°	1	TONELLO FILIPPO		A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:06.0	
3°	3	PELLECCHIA JACOPO		A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:06.6	
4°	2	CHILESE NICOLAS		CENTRO NUOTO TEZZE ASD	01:07.2	
5°	4	RAMON MARCO		A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:07.3	
6°	6	BENETTOLLO MATTIA	2001	CENTRO NUOTO TEZZE ASD	01:09.3	
Serie n° 2						
1°	1	MENEGHINI ANDREA		CENTRO NUOTO TEZZE ASD	01:02.7	
2°	2	NICETTO STEFANO		A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:03.5	
3°	3	GRIGGIO JACOPO		A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:03.6	
4°	4	TONELLO JACOPO		CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	01:05.7	
5°	5	MARCON LORENZO		CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	01:06.8	
6°	6	CALCAGNI ALESSANDRO	2001	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:06.9	
Seri	ie n° 1					
1°	3	DAL FARRA MATTIA		CENTRO NUOTO TEZZE ASD	00:56.7	
2 °	1	BOSCARO GIORGIO		A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:01.1	
3°	2	MASINI FEDERICO		CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS	01:01.6	
4°	4	RUBIN NICOLO'		A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:01.7	
5°	6	TESAR DANIELE		A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:02.6	
6°	5	MAZZURANA JACOPO	2000	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	01:02.7	